[bookmark: _GoBack]Mẫu 1

(Ảnh 4cm x 6cm)

                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                          -----oOo-----

SƠ YẾU LÝ LỊCH

Họ và tên: 	Nam, nữ:
Sinh năm:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay:

Chứng minh thư nhân dân số: 	Cấp tại:
Ngày……..tháng……..năm 200…
Khi cần báo tin cho ai, ở đâu? (Ghi rõ địa chỉ người nhận, điện thoại cố định, di động)

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ và tên:
Sinh ngày …….… tháng ….… năm ………………………. Tại:
Nguyên quán: ………………………………………Dân tộc:……………..
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú :
Nơi ở hiện nay: …………………………………………………………….
Đảng / Đoàn viên:…………………..Ngày vào:……………………Nơi vào:………………
Trình độ văn hóa:	………… ….Xếp loại TN:…………

Trình độ chuyên môn: ( đã tốt nghiệp CĐ; ĐH ) ……………ếp loại TN: ………
Trình độ ngoại ngữ:	……………Xếp loại: ………………

QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG BẢN THÂN

	Từ tháng năm đến tháng năm
	Làm công tác gì
	Ở đâu
	Giữ chức vụ gì

KHEN THƯỞNG VÀ KỈ LUẬT

Khen thưởng:	….
Kỉ luật:	….

II. THÔNG TIN GIA ĐÌNH
1. Họ và tên bố:	Năm sinh:………………………..
Nghề nghiệp	…………………………………..
Nơi làm việc:………………………………………………………………..…
Nơi ở hiện nay:………………………………………………………………..
2. Họ và tên mẹ: ……………………………………….Năm sinh: ................
Nghề nghiệp…………………………………………………………………...
Nơi làm việc:…………………………………………………………………..
Nơi ở hiện nay :………………………………………………………………..
3. Họ và tên vợ/chồng: 	………….. Năm sinh:……………
Nghề nghiệp 	…………………………………...
Nơi làm việc:………………………………………………………………..….
Nơi ở hiện nay:…………………………………………………………………
4. Các con: ( Tên, năm sinh )…………………………………………………
	…………………………………………………………………
	……..
5. Anh chị em ruột: ( tên, năm sinh, nghề nghiệp, nơi làm việc, chỗ ở )

LỜI CAM ĐOAN
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có điều gì khai man tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn.
	Xác nhận của cơ quan hiện đang công tác
(Hoặc chính quyền địa phường nơi cư trú)
	Ngày .....tháng.....năm..........
Người khai ký tên

Mẫu 2
	TÊN CƠ QUAN

---------------------

Số: ………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------

………….., ngày …..tháng …..năm……..

Kính gửi: 	Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Kinh tế -
Đại học Quốc Gia Hà Nội

Cơ quan:
Đồng ý cử Ông (Bà):
Sinh ngày:
Hiện nay phụ trách công việc:
Bắt đầu từ:  …………………………… ….đến
Là cán bộ trong biên chế (hoặc hợp đồng dài hạn) của cơ quan đến Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN làm thủ tục dự thi tuyển sinh. Nếu trúng tuyển cơ quan chúng tôi sẽ cử đi học sau đại học chuyên ngành:
Thuộc cấp đào tạo (thạc sĩ, tiên sĩ):
Đề nghị Quý Hội đồng xem xét và tạo điều kiện cho Ông (Bà):
Đạt kết quả tốt trong kỳ thi tuyển sinh sau đại học năm …………và học tập tại Trường (nếu trúng tuyển).
Xin trân trọng cảm ơn!
Thủ trưởng cơ quan
(ký tên, đóng dấu)

Mẫu 3
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc
---o0o---

GIẤY CAM ĐOAN
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh SĐH Trường ĐH Kinh tế, ĐHQGHN
Tên tôi là:…… …………………………………………………………………..
Ngày sinh: ………………………………………………………………………
Nơi sinh : ………………………………………………….…………………….
Số điện thoại liên hệ : ……………………………………………………….….
Đăng ký dự thi thạc sĩ chuyên ngành : ………………………………………....
Tại Trường ĐH Kinh tế - ĐHQGHN đợt    năm 20….
Tôi xin cam kết các giấy tờ nộp trong hồ sơ tuyển sinh đúng pháp lý bao gồm :
· Bản sao có xác nhận công chứng bằng tốt nghiệp và bảng điểm thạc sĩ chương trình liên kết đào tạo quốc tế
· Chứng chỉ Tiếng Anh B1 (nếu có) của trường :.........................................
· Hồ sơ minh chứng đối tượng ưu tiên (nếu có) :.........................................
	Tôi xin cam đoan hồ sơ dự thi tuyển sinh của tôi là sự thật, đúng và đủ theo tiêu chuẩn, điều kiện qui chế tuyển sinh sau đại học của ĐHQGHN và Bộ GD&ĐT. Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các văn bằng, chứng chỉ và các giấy tờ liên quan khác nộp trong hồ sơ dự thi tuyển sinh, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm và xử lý theo qui chế tuyển sinh sau đại học của ĐHQGHN và Bộ GD&ĐT.
Trân trọng!

	Hà Nội, ngày …. tháng ….  năm 20....
NGƯỜI LÀM ĐƠN

1